
ZARZĄDZENIE Nr 52/10 

WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 8 lipca 2010 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 2009r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 

30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przasnysz na rok 2010 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.1) Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował 

w następujących kwotach: 

a) dochody – 29.415.939,11zł w tym: 

- dochody bieżące – 19.293.045,99zł, 

- dochody majątkowe – 10.122.893,12zł. 

b) wydatki – 31.497.872,15zł w tym: 

- wydatki bieżące - 14.199.614,51zł, 

- wydatki majątkowe - 17.298.257,64zł. 

2) Plan na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi usta-

wami po zmianach po stronie dochodów i wydatków będzie się kształtował w następujących kwotach: 

- dochody - 3.090.296,00zł, 

- wydatki - 3.090.296,00zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. Podlega 

ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt: 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 52/10 

Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 8 lipca 2010r. 

 

Zmiany w budżecie gminy Przasnysz na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Wydatki 1.450,00 1.450,00 

801   Oświata i wychowanie 650,00 650,00 

 80101  Szkoły podstawowe 650,00 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 650,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 650,00 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800,00 800,00 

 85395  Pozostała działalność 800,00 800,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 - 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 - 

  4307 Zakup usług pozostałych - 680,00 

  4309 Zakup usług pozostałych - 120,00 

 

Uzasadnienie: 



W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozosta-

łych w kwocie 800,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów w ramach realizacji projektu „Jestem na początku drogi 

wyższe kwalifikacje – szansą na znalezienie pracy”. 

Zmian w planach wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zgodnie z przedłożonym wnioskiem przez 

Dyrektora Zespołu Szkół w Bogatem. 

 

Wójt: 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

 

 

 

 


